



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.07.2016 № 454

О внесении изменений в областную государственную программу «Энергоэффективность и развитие энергетики в Смоленской области» на 2014 - 2020 годы

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в областную государственную программу «Энергоэффективность и развитие энергетики в Смоленской области» на 2014 - 2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 29.11.2013 № 982 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 21.02.2014 № 114, от 08.05.2014 № 333, от 30.06.2014 № 477, от 18.07.2014 № 507, от 30.07.2014 № 536, от 14.08.2014 № 581, от 09.09.2014 № 623, от 14.11.2014 № 770, от 29.12.2014 № 920, от 10.03.2015 № 103, от 17.04.2015 № 221, от 18.06.2015 № 351, от 14.07.2015 № 411, от 27.08.2015 № 535, от 28.10.2015 № 657, от 29.12.2015 № 889, от 26.02.2016 № 100, от 13.05.2016 № 257, от 04.07.2016 № 400), следующие изменения:

1) в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Энергоэффективность и развитие энергетики в Смоленской области» на 2014 – 2020 годы слова «5 678 013,9 тыс. рублей» заменить словами «5 689 013,9 тыс. рублей», слова «5 237 284,8 тыс. рублей» заменить словами «5 248 284,8 тыс. рублей», слова «576 073,5 тыс. рублей» заменить словами «587 073,5 тыс. рублей», слова «531 470,0 тыс. рублей» заменить словами «542 470,0 тыс. рублей»;

2) в разделе 4:

- в абзаце втором слова «5 678 013,9 тыс. рублей» заменить словами «5 689 013,9 тыс. рублей», слова «5 237 284,8 тыс. рублей» заменить словами «5 248 284,8 тыс. рублей»;

- в абзаце пятом слова «576 073,5 тыс. рублей» заменить словами «587 073,5 тыс. рублей», слова «531 470,0 тыс. рублей» заменить словами «542 470,0 тыс. рублей»;

3) в подпрограмме «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Смоленской области»:

- в позиции «Объемы ассигнований подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Смоленской области» слова «5 226 733,6 тыс. рублей» заменить словами «5 237 733,6 тыс. рублей», слова «4 921 284,8 тыс. рублей» заменить словами «4 932 284,8 тыс. рублей», слова «414 905,9 тыс. рублей» заменить словами «425 905,9 тыс. рублей», слова «389 470,0 тыс. рублей» заменить словами «400 470,0 тыс. рублей»;

- в разделе 4:

- в абзаце первом слова «5 226 733,6 тыс. рублей» заменить словами «5 237 733,6 тыс. рублей», слова «4 921 284,8 тыс. рублей» заменить словами «4 932 284,8 тыс. рублей»;

- в абзаце четвертом слова «414 905,9 тыс. рублей» заменить словами «425 905,9 тыс. рублей», слова «389 470,0 тыс. рублей» заменить словами «400 470,0 тыс. рублей»;

4) в приложении № 2:

- в разделе 1:

- пункт 1.53 изложить в следующей редакции:

1.53.	Строительство, модернизация и реконструкция систем теплоснабжения, в том числе:	Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике, органы местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области (по согласованию), организации коммунального комплекса (по согласованию)	всего	11 000,0	11 000,0	-	-	x	x	x	
			федеральный бюджет	-	-	-	-				
			областной бюджет	-	-	-	-				
			местный бюджет	-	-	-	-				
			иные источники	11 000,0	11 000,0						
	в рамках инвестиционного проекта по строительству блочно-модульных котельных с инженерными сетями на территории Смоленской области	Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике, общество с ограниченной ответственностью «Дельта» (по согласованию)	всего	11 000,0	11 000,0	-	-	x	x	x	
			федеральный бюджет	-	-	-	-				
			областной бюджет	-	-	-	-				
			местный бюджет	-	-	-	-				
			иные источники	11 000,0	11 000,0	-	-				

- позицию «Итого по основному мероприятию 3 подпрограммы 1» изложить в следующей редакции:

Итого по основному мероприятию 3 подпрограммы 1	всего	16 459,4	16 459,4	-	-	x	x	x
	федеральный бюджет	-	-	-	-			
	областной бюджет	5 186,4	5 186,4	-	-			
	местный бюджет	273,0	273,0	-	-			
	иные источники	11 000,0	11 000,0	-	-			

- в позиции «**Всего по подпрограмме 1**»:
- в графе 5 цифры «**414 905,9**» заменить цифрами «**425 905,9**», цифры «**389 470,0**» заменить цифрами «**400 470,0**»;
- в графе 6 цифры «**414 905,9**» заменить цифрами «**425 905,9**», цифры «**389 470,0**» заменить цифрами «**400 470,0**»;
- в позиции «**Всего по Государственной программе**»:
- в графе 5 цифры «**576 073,5**» заменить цифрами «**587 073,5**», цифры «**531 470,0**» заменить цифрами «**542 470,0**»;
- в графе 6 цифры «**576 073,5**» заменить цифрами «**587 073,5**», цифры «**531 470,0**» заменить цифрами «**542 470,0**».

Губернатор
Смоленской области



Островский